
UCHWAŁA NR XVI/113/16
RADY GMINY ŻARY

z dnia 25 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr VI/51/15 Rady Gminy Żary z dnia 21 kwietnia 2015r. w sprawie zasad poboru 
podatków oraz opłaty targowej pobieranej w drodze inkasa, ustalenia inkasentów i określenia wysokości ich 

wynagrodzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40  i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r.  o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze zmianami), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2014r. poz. 849 ze zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2013 poz. 1381 ze zmianami), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 
o podatku leśnym (tj. Dz. U. 2013 poz.465 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/51/15 Rady Gminy Żary z dnia 21 kwietnia 2015r. w sprawie zasad poboru podatków 
oraz opłaty targowej pobieranej w drodze inkasa, ustalenia inkasentów i określenia wysokości ich wynagrodzenia 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 23 kwietnia 2015r. poz. 805) wprowadza się następującą zmianę:

- § 1. 3. Otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 3. Na inkasentów wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw:

L.p. Sołectwo Nazwisko i imię sołtysa (inkasenta)
1 Biedrzychowice Dolne Ostrowski Tadeusz
2 Bieniów Winnicka Aneta
3 Bogumiłów – Janików Wasilewska Janina
4 Drozdów – Rusocice Zyga Daniel
5 Drożków Bagińska Katarzyna
6 Grabik Flaga Czesław
7 Kadłubia Wentlant Elwira
8 Lubanice Tomaszewski Przemysław
9 Lubomyśl Jurec Genowefa
10 Łaz Jurkiewicz Krzysztof
11 Łukawy Banasiak Alina
12 Marszów Maciejewska – Dżugała Zofia
13 Miłowice Sałandziak Henryka
14 Mirostowice Dolne Witka Zbigniew
15 Mirostowice Górne Walczak Andrzej
16 Olbrachtów Gajda Jan
17 Olszyniec Orzech Heronim
18 Rościce Rożkowski Mariusz
19 Sieniawa Żarska Stefanowicz Krzysztof
20 Siodło Kasprów Leszek
21 Stawnik Gałandziej Tadeusz
22 Włostów – Dąbrowiec Bury Stanisław
23 Surowa Perczyński Stanisław
24 Złotnik Ostrowski Kazimierz
”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary.

Id: EFBAF7D6-59B0-4AF1-909C-7139D35AC8E1. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Zbigniew Witka

Id: EFBAF7D6-59B0-4AF1-909C-7139D35AC8E1. Podpisany Strona 2




